359402, Республика Калмыкия, Сарпинский район, с. Уманцево, ул. Ленина, 3 Тел.: 8 (84741) 36146, E-mail: yman_rk@mail.ru

ПРИКАЗ № 90___

15.08.2024г

Об утверждении Положения о пропускном и внутриобъектовом режиме в МКОУ «Уманцевская СОШ им.Х.А.Надеева»

В соответствии с п. 24 в Постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

- **1.** Признать утратившим силу Положение об организации пропускного и внутриобъектового режима в МКОУ «Уманцевская СОШ им.Х.А.Надеева», утвержденное приказом от 07.09.2022 года №41
- **2.** Утвердить переработанное с дополнениями Положение об организации пропускного и внутриобъектового режима в МКОУ «Уманцевская СОШ им.Х.А.Надеева» 2024 года
- **3.** Антоновой Н.Н., зам.директора по ВР разместить при входе на информационном стенде, доступном для обозрения:
 - Перечень запрещенных к проносу/ввозу на территорию Объекта веществ и устройств
 - ознакомить педагогический коллектив, обучающихся и их родителей (законных предствителей) с основными требованиями нового Положения
- 4. Назаровой А.Г. разместить Положение на официальном сайте школы
- **5**. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на Антонову Н.Н., зам.директора по УВР

И.о.директора МКОУ «Уманцевская СОШ им.Х.А.Надеева»:

